in data 04/02/2004, del Comune di Tusa, per la realizzazione della Autostrada Messina - Palermo lotto 29 ter. 

IMPUTARE la relativa spesa, 201 "Lavori Costruzione autostrade ed Impianti" e prelevare l'importo dai contributi di cui 
alla legge 295/98 D.M.LL.PP. 773/2000. 

LIQUIDARE E PAGARE la complessiva somma di € 644,00 (seicentoquarantaquattro/OO) quale quota a saldo 
dell'indennità di espropriazione accettata e concordata alla Ditta: 
Ditta: RAGONESE LUIGI nato a Tusa il 20.0l.l945 e residente in Palermo Via Noto n. 34 Codice Fiscale: RGN LGU 
45A20 L4780, mediante accreditamento sul conto corrente dallo stesso indicato.